
UCHWAŁA NR XXIX/169/18
RADY GMINY KIWITY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kiwity na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic  i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art.12 §2, 11 i 12 ustawy                                  z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) , na wniosek Wójta uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kiwity na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę  przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie :

1) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kiwity,

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kiwity.

§ 4.  Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie               5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/126/12 Rady Gminy Kiwity z dnia 28 września 2012 r.                       w sprawie 
podziału Gminy Kiwity na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,                                               numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu ( Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz.                          z 2012 r. , poz.2962 , 
z 2015 r. poz.1418) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Alchimowicz

Id: FB4C89CF-FACD-42A0-BB65-5669B78118F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/169/18

Rady Gminy Kiwity

z dnia 28 marca 2018 r.

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

Okręg Nr 1 - Bartniki , Rokitnik
Okręg Nr 2 - Konity , Kobiela, Parkity
Okręg Nr 3 - Kiwity od numeru domu 1 do 31

1 Okręg Nr 4 - Kiwity od numeru domu 32
Świetlica Wiejska w Kiwitach

Kiwity 2
Okręg Nr 5 – Czarny Kierz
Okręg Nr 6 – Klutajny
Okręg Nr 7 – Tolniki Wielkie
Okręg Nr 8 – Żegoty od numeru domu 1 do 462
Okręg Nr 9 – Żegoty od numeru domu 47 , Maków

Filia Szkoły Podstawowej 
w Kiwitach z siedzibą w Żegotach

Żegoty 91
Okręg Nr 10 – Krekole
Okręg Nr 11 – Samolubie

3 Okręg Nr 12 – Napraty , Napratki Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Krekolach

Krekole 36
Okręg Nr 13 – Klejdyty , Stoczek
Okręg Nr 14- Kiersnowo , Połapin

4
Okręg Nr 15 – Kierwiny Świetlica Wiejska w Stoczku

Stoczek 31

Id: FB4C89CF-FACD-42A0-BB65-5669B78118F3. Podpisany Strona 1




